Проект
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ТУКАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

           "_____ " _________ 2017г.                                                                      № _____

О передаче муниципального имущества
Тукаевского муниципального района Республики Татарстан

      В соответствии со статьями 50, 51 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального образования

    РЕШИЛ:

1. Согласовать Исполнительному комитету муниципального района передачу муниципального имущества безвозмездно в собственность:
а)муниципальному образованию «Круглопольское  сельское поселение» Тукаевского муниципального района:
- Газопровод низкого, высокого давления с кадастровым номером 16:39:160702:3179, назначение: нежилое, протяженностью 10681 м., расположенного по адресу: Республика Татарстан,  Тукаевский муниципальный район, Круглопольское сельское поселение,  п. Круглое Поле, ул.Полевая, ул.Локомотивная, ул.Молодежная, ул.Солнечная, ул.Зеленая, ул.Раздольная;
- Газопровод высокого, низкого давления поселка Круглое поле, назначение: нежилое, протяженностью 982 м., с кадастровым номером 16:39:160702:3171, расположенного по адресу: Республика Татарстан, Тукаевский муниципальный район, Круглопольское сельское поселение, п. Круглое Поле, ул.Билярская;  ул. Центральная, 2; ул.Школьная,9; ул.Строителей,7; ул.Вокзальная,35.
б)муниципальному образованию «Новотроицкое сельское поселение» Тукаевского муниципального района:
- «Здание Исполнительного комитета (Совета) поселения», с кадастровым                номером № 16:39:090202:385, общей площадью 90,2 кв.м., 2017года ввода в эксплуатацию, расположенное по адресу: Республика Татарстан, Новотроицкое сельское поселение, с.Новотроицк, ул.Ленина, д.16Б.
2. Исполнительному комитету муниципального района осуществить прием-передачу имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, национальным вопросам и безопасности населения.

[bookmark: _GoBack] И.о.главы  муниципального образования                                              Р.И.Закиров